



دیده شدن مأموران پلیس راهور به شهروندان آرامش می‌دهد

فرمانده انتظامی پایتخت با تأکید بر اینکه همه تلاش‌های مأموران پلیس راهور باید به ارتقای انضباط اجتماعی و نظم عمومی منجر شود، گفت: حضور گسترده تمامی نیروها در پلیس راهنمایی و رانندگی بسیار مهم است و صرف دیده شدن مأموران راهور، برای شهروندان مایه آرامش و احساس امنیت است.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی، صبح دیروز در اولین جلسه قرارگاه کاهش تصادفات راهنمایی و رانندگی گفت: فرهنگ‌سازی به واسطه شناخت جمعیت هدف و با تربیت اساتید، فرهنگسازان، همیاران پلیس، آموزش ادارات و سازمان‌ها و همچنین توجه به انضباط ترافیکی در میادین سطح شهر از جمله نکاتی است که باید به آنها توجه شود. وی اظهار داشت: دانستن اصول مدیریت و پیاده کردن آن در تمام سطوح کاری از جمله موضوعات مهمی است که همه مدیران و فرماندهان باید در نظر داشته باشند. رئیس پلیس پایتخت، تصریح کرد: مسئولیت، امانتی است که به ما سپرده شده و باید این حقیقت را دانست که دچار روزمرگی شدن، بدترین چیزی است که یک مدیر می‌تواند گرفتارش شود.

قتل رفیق بر سر یک پیراهن

دعجوی دو مرد افغان یسر سر یک پیراهن به قتل یکی از آنها منجر شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۳۰ عصر روز جمعه کارکنان بیمارستان واوران‌مأموران ۱۷۱ کهریزک را از مرگ مشکوک پسری جوان با خبر کردند، با حضور پلیس در محل مشخص شد که پسر جوان از ناحیه گردن مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده است. برادر او که در محل حضور داشت، گفت: برادرم کارگر یک انبار در کهریزک بود. ساعتی قبل که به دیدن او رفتم متوجه شدم که از ناحیه گردن مجروح شده‌است. خیلی زود او را به بیمارستان رساندم، اما پزشکان شش معاینه گفتند که او به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی

مرگ مشکوک هوادار فوتبال بررسی می‌شود

تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ یکی از هواداران فوتبال در حاشیه مسابقه فوتبال پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه آزادی در جریان است، به گزارش خبرنگار ما، شامگاه جمعه ششم اردیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی با تماس کارکنان بیمارستان دکتر سامان مرگ مشکوک پسر جوانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در بیمارستان با جسد مرد ۳۲ساله‌ای روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده بود. بررسی‌های پلیسی نشان داد پسر فوت‌شده از تماشاگران بازی فوتبال پرسپولیس و سپاهان آصفهان بوده که در حواشی بازی ناگهان حالش بد می‌شود که پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند. در حالی که رئیس اورژانس تهران اعلام کرده بود که مرگ تماشاگر فوت‌شده هیچ ارتباطی با پدری‌های بین طرفداران دو تیم پرسپولیس و سپاهان ندارد بلکه وی

اعتراف مرد اوباش به قتل یک روحانی در اینستاگرام

معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی همدان گفت: مظنون پرونده قتل یک روحانی در این شهر در اینستاگرام به قتل اعتراف کرده است. سرهنگ حسین بشری گفت: پس از قتل یک‌روحانی در شهرستان همدان تلاش‌ها برای بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد تا اینکه مظنون پرونده در اینستاگرام خود به جنایت اعتراف کرد. وی ادامه داد: تلاش پلیس برای بازداشت مظنون و

آگهی تغییرات شرکت اسکان سازه مینهن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۱۶۷۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۸۱۰۹۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای میلاد عزیزی ششمایی به شماره ملی ۰۰۸۰۶۵۲۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید اسفندیار مجتبیو نائینی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۲۰۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیداور از قبیل: چک ، سفته ، قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۴۴۳۸۶)

آگهی تغییرات شرکت فناوران طلوع شبکه سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۸۲۷۶ و شناسه ملی ۱۰۷۴۰۰۴۹۶۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران شهر تهران نارمک کوچه شهید هوشنگ غلامی - خیابان شهید اسماعیل بزرگیان پلاک ۶ (ساختمان یاس) کدپستی ۱۶۴۵۸۵۶۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانمنامه بشرح فوق اصلاح گردید .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۶۷۵)

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

اقرار قاتل شیشه‌ای به جنایت باغ کلاته

خبرهای کشف می‌کنند.
■ **سرنخ طلایی پلیس**
در جریان تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد روز حادثه علیرضا و خانواده‌اش همراه یکی از دوستانش که مرد ۲۸ساله‌ای به نام نعمت است دیده شده‌اند. بعد از به دست آمدن این سرنخ تحقیقات نشان داد نعمت که معتاد به مواد مخدر شیشه است باغی اطراف روستا دارد و روز حادثه او، علیرضا و خانواده‌اش را برای تفریح به باغش دعوت کرده است. بنابراین کارآگاهان نعمت را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه روز شنبه پس از گذشت شش روز از حادثه وی را بازداشت کردند.

■ **اعتراف قاتل به جنایت هولناک**
متهم در بازجویی‌های ابتدایی مدعی شد که از سرنوشت علیرضا و خانواده‌اش اطلاعی ندارد، اما وقتی مورد بازجویی فنی قرار گرفت به جنایتی هولناک اعتراف کرد.

وی گفت: من معتاد به شیشه هستم. علیرضا دوست صمیمی من و مدتی است ما دو نفر در کشتارگاه همکار هستیم. ما دو نفر با هم رفت و آمد خانوادگی داریم تا اینکه روز حادثه او و خانواده‌اش را برای تفریح به باغم دعوت کردم. مدتی بود علیرضا به رفتار من مشکوک شده بود و فکر می‌کرد من به همسرش نظر دارم. آن روز من شیشه مصرف کرده بودم و حالت طبیعی نداشتم که دوباره علیرضا به من مشکوک شد و به خاطر همین موضوع با هم مشاجره لفظی کردیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت با چاقویی که از قبل داشتم به او حمله کردم و با چند ضربه علیرضا را به قتل رساندم و پس از آن به سرعت همسر و دختر خردسالش را هم به قتل رساندم. در ادامه جسد آنها را داخل باغم دفن کردم و خودروی برآید او را در حوالی روستاها کردم. پس از اعتراف متهم، مأموران راهی باغ شدند و اجساد سه عضو خانواده را از زیر خاک بیرون کشیدند و برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل کردند. متهم برای ادامه تحقیقات و مشخص شدن زوایای پنهانی این حادثه در اختیار کارآگاهان ویژه قتل پلیس شهرستان ورامین قرار گرفت.



بود و همسرش به در خانه آمد که نازنین را به او تحویل دادم و از آن ساعت به بعد از او خبری ندارم.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران خودروی برآید علیرضا را در نزدیکی روستا کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد پس از اعلام این خبر همسر سابق علیرضا همراه شوهرش برای یافتن خانواده گمشده تلاش می‌کنند که خودروی او را رها شده در

همسر قبلی‌اش زفتم که او گفت چند ساعت قبل نازنین را تحویل برادرم داده است و از آنها خبری ندارد.
پس از طرح شکایت تیمی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی شهرستان ورامین دست به تحقیق زدند. مأموران در نخستین گام از همسر سابق مرد گمشده تحقیق کردند. وی گفت: روز حادثه علیرضا همراه همسرش به روستا آمدند. او خودرواش را در نزدیکی خانه متوقف کرده

درخواست دیه از بیت المال برای قتل دانیال ۳ ساله

جوان در روند بازجویی‌ها ادعای تازه‌ای مطرح کرد و گفت احتمالاً قاتل کار راننده از آنسی است که از قبل از او کینه داشته است.

مدتی گذشت تا اینکه مأموران در تحقیقات بیشتر دریافتند بهار با خواهرش همیشه درگیر بوده و رابطه خوبی با دانیال هم نداشته است. به این ترتیب دختر کوچک بار دیگر تحت بازجویی مأموران در محل و انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد. در حالیکه تحقیقات در این زمینه ادامه داشت زوج جوانی با مراجعه به کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر، مأموران پلیس را ناپدید شدن ناگهانی پسر سه‌ساله‌شان به نام دانیال باخبر کردند. مادر وی گفت: «پسرم همراه پدر و خواهر ۳۵ساله‌ام – بهار – به بهشت‌زها اسر مزار مادرم آمده بودند. بعد از ساعتی پدرم تماس گرفت و گفت دانیال ناپدید شده و هر جا دنبالش گشته‌اند از او خبری نیست.» از آنجا که احتمال می‌رفت جسد کشف شده متعلق به فرزند این خانواده باشد آنها با حضور در پزشکی قانونی جسد را شناسایی کردند.

به این ترتیب پدر بزرگ و خاله دانیال به عنوان اولین مظنون تحت بازجویی قرار گرفتند. پدر بزرگ او در توضیح گفت: «روز حادثه می‌خواستم برای رفتن به سر مزار همسرم که به تازگی فوت کرده بود به بهشت زهرا بروم، قبل از آن سری به خانه دخترم در خیابان قزوین زدم که دانیال هم همراه من و دیگر دخترم به بهشت زهرا آمد. سر مزار همسرم نشسته بودیم که دانیال با دخترم به سرسویس بهداشتی رفتند، اما دقایقی بعد دیدم بهار به تنهایی برگشت و گفت دانیال گم شده و هر جا دنبالش گفتم او را پیدا نکرده است. همان موقع با دختر و دامادم تماس گرفتم و بهار هم با تا کسسی به خانه برگشت.»

بعد از ثبت این اظهارات خاله دانیال تحت بازجویی قرار گرفت و در توضیح گفت: «وقتی دانیال را طرف سرسویس بهداشتی می‌برد بین راه پشیمان شد و برگشت. بعد از او من هم برگشتم اما وقتی سرسر مزار مادرم رسیدم متوجه شدم او پیش پدرم نیست.» بعد از این توضیحات دختر

قاچاق دارو با جعل دفترچه‌های بیمه



چندین برابر قیمت بفروشم. سردار ظهیری گفت: متهم اعتراف کرده است که با جعل ۱۰۰ دفترچه ۳۰۰ میلیون تومان به جیب زده است. وی ادامه داد: تحقیقات اعضای این باند در پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت سه‌عضو یک خانواده به اتهام قاچاق دارو با جعل دفترچه‌ها بیمه خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار کیوان ظهیری توضیح داد: متهمان بعد از بازداشت اعتراف کرده‌اند که بعد از تهیه دارو با دفترچه‌های جعل شده اقدام به قاچاق داروها به خارج از کشور می‌کردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان بازداشت متهمان موفق شدند دفترچه‌های جعل شده را از محل کشف کنند. سردار ظهیری گفت: متهم اصلی به مصرف مواد مخدر اعتیاد شدیدی دارد و در بازجویی‌ها گفته است: از چندی پیش متوجه شدم می‌توانم با استفاده از جعل نسخه‌های پزشکان و تهیه لاشه‌های یکی از دفترچه‌های بیمه کشور اقدام به خرید داروهای یارانه‌ای با قیمت پایین کنم و آنها را در مرز به

یکشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ | ۲۲ شعبان ۱۴۴۰ |

۱۴ یادداشت

ضرورت همکاری در سالم‌سازی بوستان‌های شهر

■ سرهنگ بابک نمک‌شناس رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت

امروزه مقوله امنیت شهری در فضاهای عمومی به ویژه پارک‌ها و تفرجگاه‌ها که به عنوان اماکنی برای تفریح و آسایش شهروندان در نظر گرفته شده‌اند، از اهمیت بالایی برخوردار است. این اماکن، برای تفریح عامه مردم به خصوص قشر متوسط و کم توان جامعه، به دلالی از قبیل هزینه ناچیز استفاده از آنها و هوای پاکیزه و دسترسی آسان، محبوب‌ترین گزینه‌ها به شمار رفته و همچنین پتانسیل تبدیل به محیطی مناسب از حیث فعالیت‌های اجتماعی، آسایشی، تفریحی و امور خانوادگی برای شهروندان را دارا هستند. با این حال گروهی از هنجار شکنان با رفتارهای خود خلاف عرف و قانون موجب می‌شوند بسیاری از خانواده‌ها حضور کمتری در این فضاها داشته باشند. شایع‌ترین انواع جرائم بزهکارانسه در پارک‌ها، مصرف و توزیع مواد مخدر، درگیری و نزاع، دزدی و مزاحمت برای نواامیس است. از عمده‌ترین عوامل جلوگیری کننده از حضور مردم در بوستان‌ها و فضاهای سبز شهر، ترس از بزه دیده واقع شدن یا مورد تعرض رفتارهای غیرمندی و خشونت واقع شدن است. تجمع معتادان متجاهر و افراد بزهکار نیز، از جمله موارد برهم زنده امنیت شهروندان است. استفاده مطلوب از این فضاهای شهری، تنها زمانی امکان پذیر است که فرد در آن احساس امنیت و آرامش کند. وجود برنامه‌های امنیتی در پارک‌ها و فضاهای سبز به قوت گرفتن ساختارهای امنیتی فضاهای عمومی منجر می‌شود. بر همین اساس برقراری امنیت پارک‌ها و مراکز تفریحی از ضروریات جامعه بوده و نیروی انتظامی به عنوان مسئول اصلی تأمین امنیت، وظیفه دارد که امنیت مردم را در اینگونه مکان‌ها تأمین کند. افزایش حضور خانواده‌ها در پارک‌ها و مراکز تفریحی برای گذراندن اوقات فراغت و استفاده از طبیعت، در گرو بالا رفتن احساس امنیت و آسایش آنان است و چنین فضایی برای ارائه خدمات به مردم ساخته شده و بر پایه همین امنیت است که به همراه خانواده خود گوشه‌ای از اوقاتشان را در این پارک‌ها می‌گذرانند.

نیروی انتظامی، طی چند سال اخیر با اقداماتی مانند ایجاد دوره‌هایی تخصصی همچون پلیس کوهستان و پلیس پارک، به اجرای طرح امنیت و انضباط اجتماعی پرداخته و با استقرار و گشت‌زنی مستمر در بوستان‌ها و تفرجگاههای شهر، با افرادی که برای خانواده‌ها ایجاد مزاحمت یا با مشاهده تخلف یا جرم با آنها برخورد می‌کنند، در عین حال علاوه بر نیروی انتظامی و دستگاه قضا که به برخورد قاطع با برهم‌زنندگان نظم عمومی می‌پردازند، استفاده از روش‌هایی چون فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی، در بین شهروندان نیز می‌تواند به تأمین امنیت کمک کرده و در این بین ارگان‌هایی مانند شهرداری، قابلیت بازی‌رسانی به نیروی انتظامی در اجرای چنین طرح‌هایی را دارا هستند. در عین حال نباید از مساعدت و همراهی مردم برای نیل به این مقاصد غافل بود که خود یاری دهنده پلیس در ارتقای امنیت هستند.

با عنایت به خواست مشترک و جمعی شهروندان تهرانی نسبت به ایجاد امنیت در پارک‌ها و استمرار طرح‌های مسبار به باران و اوباش، نیروی انتظامی تهران بزرگ بنابر تدابیر سراد میزبان رئیس پلیس آگاهی هفته گذشته اجرای طرح امنیت و انضباط اجتماعی را آغاز کرد تا با هدف ارتقای امنیت در ۲۴۴ محله و ۲ هزار پارک و بوستان به صورت شبانه‌روزی به برخورد قانونی با خرده‌فروشان مواد مخدر، معتادان متجاهر و خصوصا سارقان خرد، اذلال و اوباش و مخلان نظم عمومی، اقدام کرده و برای ایجاد وضعیت مطلوب در محلات و بوستان‌ها برای شهروندان و خانواده‌ها قدم‌های محکم و استواری بردارد.

کشف ۲ تن مواد مخدر در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر و دستگیری ۷۱ سوداگر مرگ از ابتدای سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد بخشنده توضیح داد: با انجام عملیات‌های پلیسی از ابتدای سال جاری، ۲تن و ۶۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و شش یاند سازمان یافته متهمد و در همین رابطه ۷۱ نفر از سوداگران مرگ دستگیر شده‌اند. سرهنگ بخشنده با بیان اسامیل تمامی نقاط آلوده تهران را پاک‌سازی کرده‌ایم، ادامه داد: گشت‌های انتظامی استعمار خواهد داشت تاکنون بیش از ۳ هزار خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۰ هزار معتراد متجاهر در این رابطه جمع آوری شده‌اند.

وی با بیان اینکه ۹۲تن پلاک قرمز پلمب شده‌اند، ادامه داد: این منزلت‌ها بر بوسن‌ها به کلانتری می‌شوند یا تغییر کاربری خواهند شد و بخشی نیز تخریب شده است. سر هنگ بخشنده همچنین از افزایش مصرف کبن گل جوانان خبر داد و به خانواده‌ها توصیه کرد نظارت بیشتری بر فرزندانشان داشته باشند.

سارق شمشادها بازداشت شد

مردی که متهم است درخت‌های شمشاد را از حاشیه خیابان‌های شرق تهران سرقت می‌کرد، بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ما، سرگرد خلیل احمدی، رئیس کلانتری ۱۷۹ خاور شهر در توضیح ماجرا گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت گل و گیاه و شمشادهای حاشیه خیابان‌ها و بوستان‌ها به کلانتری گزارش شد. بعد از آن بود که تلاش مأموران در این باره به جریان افتاد تا اینکه ساعت پنج صبح دیروز مأموران به یک دستگاه وانت پیکان که در حال حمل تعداد زیادی شمشاد بود مظنون شدند و بعد از متوقف کردن خودرو از راننده تحقیق کردند. او در جریان تحقیقات گفت که به مصرف مخدر شیشه اعتیاد دارد و برای تأمین هزینه مواد اقدام به سرقت گل و گیاه و شمشاد از پارک‌ها و حاشیه خیابان‌ها می‌کند. رئیس کلانتری ۱۷۹ خاور شهر گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.